РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от « 21 » января   2011 года                                                                     №  2
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 25.08.2010 года  № 64
«О Порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»

Во исполнение  постановления Правительства Республики Марий Эл от 17 декабря 2010 года № 341 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 18 июня 2000 г. № 228», администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 25.08.2010 года  № 64 «О Порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования  «Красноярское сельское поселение» (в ред. постановления администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 26.11.2010 г. № 81) следующее изменение:
а) пункт 2  Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»  изложить в следующей  редакции:

       «2. Установить, что территория, прилегающая к местам массового скопления граждан, определяется по прямой линии путем установления органами местного самоуправления в Республике Марий Эл расстояния в метрах от границ земельных участков, предоставляемых в установленном порядке для мест, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, до ближайщей точки периметра предприятия общественного питания и (или) предприятия розничной торговли, на территории которого планируется розничная продажа  алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава администрации МО

«Красноярское сельское поселение»                                                                Л.М. Скворцов.
Исп. Соловьева И.Е.,
т. 6-42-05